
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 15.02.2024
Avaldamise lõpp: 16.02.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Sokkel Karjäärid OÜ (registrikood: 16392048) (aadress: Kuivati, Lipa küla,
Rapla vald, Rapla maakond, 78405) poolt Keskkonnaametile esitatud geoloogilise uuringu loa taotluse
alusel on valminud Keskkonnaametil loa andmise otsuse eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Taotletav uuringuruum asub Pärnu maakonnas, Tori vallas, Muti külas eraomandis oleval katastriüksusel
Vello (tunnus 80801:001:0024). Katastriüksuse sihtotstarve on 100% elamumaa. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 1,85 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus
plaanitakse rajada kuni 15 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 8 m. Uuritavaks maavaraks on liiv
ja kruus. Hinnanguline maavara kogus, arvestades kaevandamiskadusid on 46 tuh m3. Uuritava
maavara võimalikud kasutusvaldkonnad taotluse kohaselt on üld- ja teedeehitus. Taotletava loa
kehtivusaeg on 5 aastat. 

Uuringu teostaja on Sokkel Karjäärid OÜ. Uuringu käigus tehakse kindlaks maavara lasumistingimused,
koostis ja omadused ning hinnatakse uuringuruumi ja selle ümbruse hüdrogeoloogilisi tingimusi. 

Geoloogilised välitööd toimuvad lühiajaliselt päevasel ajal ja kõik uuringupunktid korrastatakse koheselt
pärast proovide võtmist ning koostatakse nõuetekohane akt, mis allkirjastatakse uuringu teostaja,
uuringuloa valdaja ja maaomanike poolt ning kooskõlastatakse seejärel Keskkonnaametiga. 

Muti uuringuruumi uuringuloale seatakse järgmised täiendavad tingimused: 

1. Uuringuga teemaale mitte siseneda. 
2. Peale uuringu lõppemist teekaitsevöönd korrastada.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126263

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Roheline
64, 80010 Pärnu alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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